P.E.T.S.R. SffiiJICfl CE PROIOXLO E (SQUID 27-í)UT-2920 10:« 006829 VI

^^â/rnci/ifa Q/ííum^tyiulf/a ^á/uncía C^^lz/y/átíca^ c/e (^ãx> ^^{xx^ue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renô - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaorioque.sp.gov.br

Sâo Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 1088/2020
3
ÔÔ
Ru)

oOO

São Roque, 23 de outubro de 2020. Sj

wx

CVI

Excelentíssimo Senhor Prefeito, i|

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumpri
mentá-lo e na oportunidade solicitar os bons offcios de Vossa Excelência no
sentido de viabilizar a realização de obra para extensão de tubulação de água u|
junto à Rua Josefe Godinho Oliveira Albuquerque, no Bairro Alto da Serra. §1

A presente solicitação é justa reivindicação dos mo
radores do Bairro, tendo em vista que a SABESP está realizando obras no Alto

da Serra e grande parte dos moradores daquela Comunidade não possui água 11
encanada, mas somente água de poços.

Na certeza de que dispensará especial atenção a es
te Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ele- &§

® flvada estima e de distinta consideração. ||
11
a>2

Atenciosamente,

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO CETSR 23/10/2020 -11:42 8775/2020 /cm]*

^ O

Ò S

nX £

< a
(0 y
mi

(9
Z> I
< fc
CO S

iS
é

|-3
&

li
GBO

"XZ <0
o •

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO íl
(GUTO ISSA) ti

O Q
C Ç
O p

Pfi <0
•50.